wicy miejskiej oraz 4) od handlu przeno­
śnego od miejsc każdorazowo zajmowanych 
na targowicy miejskiej. Warunki do przetar­
gu przejrzeć można w biurze Zarządu Miej­
skiego w godzinach urzędowych (pokój Mq 2).

Przetarg rozpocznie się od sumy wywo­
ławczej zł. 32.225 wzwyż (trzydzieści dwa 
tysiące dwieście dwadzieścia pięć zł.

Reflektanci do przetarg i winni złożyć do 
Kasy Miejskiej jako wadjum 5 proc. sumy 
wywoławczej.

Zarząd Miejski m. Chełma zastrzega sobie 
prawo dowolnego wyboru oferenta bez wzglę­
du na zaoferowaną cenę, względnie unieważ­
nienia przetargu.